
GMINA MIASTO ŚWINOUJŚCIE 
 
 
 
 
 
 
 

72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax  (+48 91) 
321 59 95,  e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl 

 

1/2 

                       Świnoujście, dnia 2011-06-22 
 
WIM.ZP.271.1.15.              .2011.MW 
 
 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.15.2011 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ WIM.ZP.271.1.15.2011 

 
Dotyczy postępowania nr WIM.ZP.271.1.15.2011 dotyczącego wyboru wykonawcy na 
realizację zamówienia publicznego pn.: „Budowa dwóch budynków z 36 komunalnymi 
lokalami mieszkalnymi przy ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu.” 
 

ZMIANA NR 1 
 

Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.), uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania 
o zamówienie publiczne, w następujący sposób: 
 
1. Zmianie ulega termin składania ofert na dzień 06 lipca 2011 r., a co za tym idzie 

następujące zapisy SIWZ: 

a) punkt: 

14.10 Ofertę należy umieścić w kopercie wewnętrznej opisanej (zaadresowanej) w 
sposób umożliwiający odesłanie oferty pocztą do wykonawcy: 

 nazwa i adres zamawiającego, 

 nazwa i adres wykonawcy. 

Tak opisaną kopertę wewnętrzną należy umieścić w kopercie      

zewnętrznej opisanej w następujący sposób:               

                        Oferta na  „Budowa dwóch budynków z 36 komunalnymi lokalami 
mieszkalnymi przy ul. Grunwaldzkiej w Świnoujściu.” 

- (jak określono w pkt. 3.1 SIWZ), 

 „Nie otwierać przed dniem 06 lipca 2011 r. godzina 14.30.”  

- (jak określono w pkt. 15.2 SIWZ). 



 2/2

b) punkt: 

15.1 Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego w pokoju nr 102 (Urząd 
Miasta Świnoujścia, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście, sekretariat 
Prezydenta Miasta nie później niż do dnia 06 lipca 2011 r. roku do godziny 
14.00. 

c) punkt: 

15.2 Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Publiczne, komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w sali 
nr 1 (Urząd Miasta Świnoujścia, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście) w dniu 
06 lipca 2011 r. r. o godzinie 14.30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wzywam 
do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. 
SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2011. 

mwieczorek
Typewritten Text
[podpis na oryginale]




